

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

## **Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości wspiera innowacyjny biznes**



**Do 800 tys. zł wsparcia na realizację swoich pomysłów na innowacyjny biznes będą mogli uzyskać przedsiębiorcy z funduszu kapitałowego, stworzonego przez Kielecki Park Technologiczny.**

Jak poinformowała w środę PAP Anna Roży z Kieleckiego Parku Technologicznego (KPT), instytucja

otrzymała na realizację przedsięwzięcia 10 mln zł z Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.

Dyrektor KPT Szymon Mazurkiewicz powiedział PAP, że mechanizm finansowy zostanie uruchomiony jeszcze w tym roku, a wsparcie będzie mogło otrzymać 11 firm.

„Chcemy wesprzeć przede wszystkim firmy z województwa świętokrzyskiego, ale nie jest wykluczone, że kapitał otrzymają także przedsięwzięcia realizowane poza regionem” - tłumaczył.

Jak dodał Mazurkiewicz, na wsparcie będą mogły liczyć osoby, których pomysły biznesowe mają potencjał rynkowy i są innowacyjne.

Poszczególne inicjatywy będą poddane analizom biznesowym i prawnym. Projekty, które uzyskają najwyższą ocenę, otrzymają wsparcie - do 800 tys. zł - a właściciel funduszu, czyli Kielecki Park Technologiczny, obejmie część udziałów w przedsiębiorstwach. Po pięciu lub siedmiu latach udziały zostaną zbyte, a pieniądze uzyskane z ich sprzedaży zasila kolejnych przedsiębiorców.

Przedsięwzięcie będzie realizowane ze środków Unii Europejskiej w ramach programu operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.

Kielecki Park Technologiczny powstał w kwietniu 2008 roku w ramach inwestycji współfinansowanej ze środków Programu Operacyjnego "Rozwój Polski Wschodniej". Głównym celem było stworzenie wielofunkcyjnego terenu aktywności gospodarczej.

Instytucja oferuje kompleksową ofertę pomocy właścicielom przedsiębiorstw. Obejmuje ona m.in. wynajem nieruchomości, opiekę biznesową i rozwojową. Miejsce w parku znalazło 80 nowych firm.

Całkowity koszt budowy infrastruktury Kieleckiego Parku Technologicznego, podjętej przez samorząd Kielc, wyniósł ponad 86 mln zł, z czego 91 proc. pochodziło ze środków unijnych.

Źródło: [www.naukawpolsce.pap.pl](http://www.naukawpolsce.pap.pl)

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/20598.html>

**Informacje dnia:** [Drżące nanorurki Naukowcy znaleźli sposób na recykling betonu ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego dziecka w USA Testy na obecność HPV Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów GMO Może to owady uratują nas przed zwałami plastiku Drżące nanorurki Naukowcy znaleźli sposób na recykling betonu ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego dziecka w USA Testy na obecność HPV Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów GMO Może to owady uratują nas przed zwałami plastiku Drżące nanorurki Naukowcy znaleźli sposób na recykling betonu ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego dziecka w USA Testy na obecność HPV Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów GMO Może to owady uratują nas przed zwałami plastiku](#)

## **Partnerzy**